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Esittely

Risteily Helsingistä Kööpenhaminaan

Tuntuu erityisen kepeältä kävellä satamaan, nousta laivaan ja olla jo perillä. Hytissä on valmiina

kaikki se, mitä tarvitset, ja matkalaukut tuodaan hetken kuluttua oven taakse. Iltapäivän

auringon värittämänä Helsinki jää taa, kun köydet irrotetaan  ja laiva suuntaa kohti avomerta ja

Itämeren rannikkokaupunkeja – matka on alkanut.

Tällä risteilyllä vieraillaan Itämeren satamakaupungeissa – mukana on sekä tuttuja kohteita

että uusia paikkoja, joihin harvoin pääsee näin vaivattomasti. Matka alkaa suoraan Helsingistä

ja päättyy Kööpenhaminaan. Näet Tallinnan, Riian ja Kielin uusin silmin, ja koet myös

Warnemünden ja Tukholman saariston kauniit maisemat. Matkan hintaan sisältyy Free at Sea -

premium juomapaketti ja 2 ruokailua laivan erikoisravintoloissa, joten matkanteko on tarjoilujen

osalta sekä sujuvaa että myös herkullista. 

MATKANJOHTAJASI�� Riitta Yli-Paavalniemi

Tarinat eivät synny sattumalta – kolme syytä lähteä tälle

matkalle

1. Uusi näkökulma tuttuihin kaupunkeihin
Hankkimalla ennakkoon lisämaksullisen retkipaketin, astut maihin valmiiksi suunnitellun,

opastetun kierroksen kera, joka johdattaa sinut mielenkiintoisten tarinoiden äärelle.

Tallinnan kujat, Riikan hansakorttelit ja Kielin rantakävelyt avautuvat uudella tapaa, ja silti

jokaisessa kaupungissa jää aikaa myös omille retkille ja hetkille.

2. Vaihtelevia hetkiä maissa ja merellä
Merellä ehdit loikoilla kannella tai rentoutua laivan kylpylässä ja saat istahtaa ruokailuille

aina valmiiseen pöytään. Matka tarjoaa yhteisöllisyyttä niille, jotka sitä kaipaavat ja

vapautta niille, jotka viihtyvät omissa oloissaan.
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3. Mukavuutta ilman huolta järjestelyistä
Laivamatka alkaa Helsingistä ja päättyy Kööpenhaminaan, josta paluulento tuo suoraan

Helsinkiin. Yhden viikon aikana näet useamman Itämeren satamakohteen, yövyt koko

matkan laivalla omassa hytissäsi ja kaikki käytännön asiat hoituvat sujuvasti, jotta voit

keskittyä kokemiseen ja olemiseen. 

Lähtemällä tälle matkalle kasvatat Suomeen uutta metsää ja työllistät suomalaisia nuoria. LUE

LISÄÄ VASTUULLISUUSTEOSTA.
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Matkaohjelma

Hintaan sisältyvät ateriat on merkitty matkaohjelmaan (A=aamiainen, L= lounas, P=päivällinen,

TH=täysihoito).

Lentoaikataulut sitoumuksetta

Paluulento 5.9.2026

 AY958 Kööpenhamina 13.50 – 16.20 Helsinki

  Kristina Cruises Oy
  Kirkkokatu 16
  48100 Kotka

  info@kristina.fi
  puh. +358 5 211 44



Huom. Lentoaikataulut ovat paikallista aikaa.

Lauantai 29.8. Helsinki (Suomi) laiva lähtee klo 16.00 (P)

Kokoonnumme Helsingin Hernesaaren satamaan alkuiltapäivästä. Laivaan nousun jälkeen voi

rauhassa asettua hyttiin, tutustua aluksen monipuolisiin palveluihin ja nauttia merelle lähdön

tunnelmasta. Ensimmäinen ilta tarjoaa mahdollisuuden rentoutumiseen, illalliseen laivan

ravintolassa tai vaikkapa merimaisemien ihailemiseen kannella.

Sunnuntai 30.8. Tallinna (Viro) klo 08.00 – 17.00 (TH)

Viehättävä Tallinna ottaa matkailijat vastaan Vanhan kaupungin keskiaikaisella tunnelmallaan.

Kapeat mukulakivikadut, värikkäät kaupunkitalot ja tornit muodostavat ainutlaatuisen miljöön;

Raatihuoneentori, Pyhän Olavin kirkko ja Toompean mäki tarjoavat kiinnostavaa nähtävää ja

upeat näkymät yli kaupungin. Päivän aikana voit omaan tahtiisi kierrellä kaupungissa, tehdä

ostoksia ja istahtaa kahvilaan ihmettelemään kaupungin vilinää.

Vinkki: Jos haluat nähdä Tallinnan toisen puolen, suuntaa Kalamajan puutalokortteleihin ja

Kopan puistokadulle, jota kutsutaan paikallisesti Tallinnan kauneimmaksi kaduksi. Värikkäät

1900-luvun alun puutalot, rauhallinen tunnelma ja pienet paikalliset kahvilat tekevät alueesta

viehättävän. Lähellä sijaitsee myös Fotografiska-museo, jossa voi tutustua kansainvälisiin

valokuvanäyttelyihin.

Maanantai 31.8. Nynäshamn (Ruotsi) klo 08.00 – 17.00 (TH)

Lähdemme bussilla kohti Värmdön saarta, jossa sijaitsee Artipelag, yksi Ruotsin

vaikuttavimmista taide- ja kulttuurikeskuksista. Matkan varrella avautuvat saaristomaisemat

johdattavat meidät kohti rauhallista ja elämyksellistä ympäristöä.

Perillä osallistujilla on aikaa tutustua vaihtuviin taidenäyttelyihin, ihmetellä rakennuksen

modernia arkkitehtuuria sekä kierrellä luontopolkuja, jotka kulkevat metsän halki aina

rantakallioille asti. Vierailu tarjoaa mielenkiintoisen yhdistelmän taidetta, arkkitehtuuria ja

kaunista saaristoluontoa. Retken päätteeksi palaamme bussilla takaisin satamaan.

Vinkki: Nauti kupillinen kahvia merinäköalalla tai tee löytöjä museokaupasta ennen paluuta

satamaan.

Lisämaksullisen retkipaketin retki 1/4: Retki Artipelagiin (n. 3h)
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Retkipaketin minimi osallistujamäärä on 16 hlö. Retki toteutetaan osana

kansainvälistä ryhmää.

Tiistai 1.9. Riika (Latvia) klo 09.00 – 18.00 (TH)

Riika on Baltian kaunis keskiaikainen kaupunki, jossa jugendarkkitehtuuri ja moderni

kaupunkielämä kohtaavat kiehtovalla tavalla. Aloitamme kierroksen bussilla, jonka aikana

näemme kaupungin tärkeimmät maamerkit, kuten Vapauden muistomerkin, Latvian

kansallisoopperan sekä joenvarren modernin kulttuurikeskittymän. Jatkamme

Vanhaankaupunkiin, missä teemme opastetun kävelykierroksen. Kapeat mukulakivikadut

johdattavat meidät Tuomiokirkolle, Mustapäiden talolle, Pienelle ja Suurelle killalle sekä

historiallisille kujille, joiden varrella menneisyys herää eloon. Opas kertoo tarinoita

hansakaupungin värikkäästä historiasta ja elämästä ennen ja nyt. Kierroksen jälkeen jää aikaa

omatoimiseen tutustumiseen: voit istahtaa kahvilaan viehättävällä torilla, tehdä ostoksia

pikkuliikkeissa ja piipahtaa käsityöläisten putiikeissa.

Vinkki: Riian keskustassa sijaitsee maailman suurin yhtenäinen jugendalue: yli kolmasosa

Vanhan kaupungin rakennuksista edustaa tätä koristeellista arkkitehtuurityyliä.

Lisämaksullisen retkipaketin retki 2/4: Riian kaupunkikierros (n. 3,5h)

Retkipaketin minimi osallistujamäärä on 16 hlö. Retki toteutetaan osana

kansainvälistä ryhmää.

Keskiviikko 2.9. Päivä merellä (TH)

Tänään nautitaan meripäivän rauhasta ja laivan monipuolisista palveluista. Aikaa on

levähtämiseen, merinäköalojen ihailuun ja rentoon yhdessäoloon. Voit osallistua laivan

ohjelmaan, hemmotella itseäsi kylpylässä tai viettää hetken kirjan kanssa kannella. Laivan

ravintolat, baarit ja myymälät kutsuvat viihtymään merimatkan aikana.

Vinkki: Varaa hetki itsellesi ja suuntaa laivan kylpylään. Hemmottele itseäsi hieronnalla tai

rentoudu lämpimässä porealtaassa merimaisemia katsellen.

Torstai 3.9. Warnemünde (Saksa) klo 07.30 – 21.30 (TH)
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Aamupäivän retkellä suuntaamme kävelykierrokselle Warnemündeen, joka oli aikanaan yksi Itä-

Saksan suosituimmista rantalomakohteista ja on suosittu kesänviettopaikka tänäkin päivänä.

Heti sataman vieressä avautuu kaupungin vilkkain alue, Alter Strom, kapea kanava veneineen,

värikkäine taloineen ja tunnelmallisine kahviloineen. Kävelemme kanavan vartta pitkin ja

kuulemme tarinoita entisestä kalastajakylästä, joka on nykyään yksi Saksan viehättävimmistä

risteilysatamista. Kierros jatkuu kohti vanhaa majakkaa, joka on kaupungin tunnettu maamerkki.

Sieltä avautuvat kauniit näkymät leveälle, vaaleahiekkaiselle rannalle sekä rantakadulle, joka

on paikallisten suosima kävelyreitti.

Vinkki: Jos kaipaat paikallista herkkua, maista tuoretta Fischbrötcheniä eli kalasämpylää. Sitä

myydään rantakadun kojuissa ja pienissä kalakaupoissa, ja se on saksalaisten pohjoisten

rannikkokaupunkien klassikkoeväs.

Lisämaksullisen retkipaketin retki 3/4: Warnemünden kävelykierros (n. 3

h)

Retkipaketin minimi osallistujamäärä on 16 hlö. Retki toteutetaan osana

kansainvälistä ryhmää.

Perjantai 4.9. Kiel (Saksa) klo 07.00 – 17.00 (TH)

Lähdemme liikkeelle suoraan risteilyterminaalilta ja suuntaamme rennolle kävelykierrokselle

Kielin merelliseen keskustaan. Reitti kulkee pitkin kaunista Kiellinie-rantapromenadia, jonka

varrella näemme purjeveneitä, kahviloita ja Kieler Förden elämää. Jatkamme matkaa Kielin

linnaan, moderniin kulttuurikeskukseen, ja edelleen kaupungin keskeisille maamerkeille, kuten

vaikuttavalle raatihuoneelle ja keskiaikaiselle Pyhän Nikolauksen kirkolle. Kierroksen jälkeen

jää hieman vapaa-aikaa nauttia rantakahviloista, tehdä pieniä ostoksia tai vain nauttia

merenrantakaupungin tunnelmasta ennen paluuta alukselle. Retki tarjoaa helpon ja

miellyttävän tavan tutustua Kielin tärkeimpiin nähtävyyksiin, jotka kaikki sijaitsevat kävelymatkan

päässä risteilysatamasta.

Vinkki: Kiel on tunnettu ympäri maailmaa Kielin kanavasta (Nord-Ostsee-Kanal), joka yhdistää

Pohjanmeren ja Itämeren. Se on yksi maailman vilkkaimmista keinotekoisista vesiväylistä, jota

käyttää vuosittain yli 30 000 alusta.

Lisämaksullisen retkipaketin retki 4/4: Kiel kävellen (n. 2,5 h)
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Retkipaketin minimi osallistujamäärä on 16 hlö. Retki toteutetaan osana

kansainvälistä ryhmää.

Lauantai 5.9. Kööpenhamina (Tanska) tulo klo 06.00 (A)

Laiva saapuu aamulla Kööpenhaminaan, missä aamiaisen jälkeen on edessä laivasta nousu ja

siirtyminen lentokentälle. Suora lento Helsinkiin lähtee iltapäivällä.

Oikeudet muutoksiin pidätetään.
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Hintatiedot

ETU! | Kristinan yhteismatkalle ystäväporukalla

 Kun teette yhdenaikaiset varaukset samalle matkalle vähintään 5 hengen seurueelle, saatte

100 € / hlö alennuksen. Etu ei koske Ropax-matkoja. Ystäväporukan etuvaraukset

sähköpostitse tai puhelimitse.

Huom. Kahta tai useampaa etua ei voi käyttää samalle matkalle. 

Hinnat €/hlö

Hytti 2 hlö 1 hlö

Parvekehytti (kat.

BB)

3 615 5 280

Ikkunallinen hytti

(kat. OC)

2 955 3 955

Sisähytti (kat. IB) 2 690

 

Lisämaksullinen

retkipaketti  189 e /hlö

Ma 31.8. Retki Artipelagiin (n. 3h)

Ti 1.9. Riikan kaupunkikierros  (n.

3,5 h)

To 3.9. Warnemünden

kävelykierros (n. 3h)

Pe 4.9 Kiel kävellen (n. 2,5 h)

Hintaan sisältyy

  Kristina Cruises Oy
  Kirkkokatu 16
  48100 Kotka

  info@kristina.fi
  puh. +358 5 211 44



Lennot ja kuljetukset:
Reittilento economy-luokassa Kööpenhamina – Helsinki

Lentokenttä-/satamakuljetukset

Muut matkaohjelmassa mainitut kuljetukset

Risteily:
7 yön risteily Norwegian Sun -laivalla, majoitus valitussa hyttiluokassa

Täysihoito (aamiaiset, lounaat, illalliset, välipalat), HUOM! EI sis. alkoholijuomia

Viihde ja ohjelma laivalla

Laivan kuntosalin käyttö

Palvelumaksut laivalla

Free at Sea-paketti

Premium-juomapaketti: laaja valikoima laadukkaita väkeviä alkoholijuomia,

cocktaileja, viinejä, oluita, virvoitusjuomia ja mehuja koko risteilyn ajan.

Paketti ei sisällä ostoksia Signature Shopissa, minibaarissa ja hytissä

tapahtuvassa ruokailussa

2 ruokailua kahdelle per hytti laivan erikoisravintolassa

50 USD alennus laivan kansainvälisestä retkestä, alennus yhdelle

Laivan Wi-Fi veloituksetta (150 min) – toimivuus merellä voi olla heikko.

Muut maksut:
Matkustaja- ja satamamaksut

Lentoverot

Muut viranomaismaksut

Kristinan matkanjohtajan palvelut: 
Mukana koko matkan ajan Helsingistä lähtien

Vastaa käytännön matkajärjestelyistä

Tulkkaa Kristinan retket suomeksi

Matkanjohtaja on Kristinan edustaja matkalla

Hintaan ei sisälly

Laivayhtiön lisämaksulliset retket

Henkilökohtainen matkavakuutus

Muut ruoat, juomat ja henkilökohtaiset kulut matkan aikana

Pidätämme oikeuden muutoksiin.
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Laiva

Norwegian Sun

Vuonna 2001 rakennettu Norwegian Sun tarjoaa runsaan kattauksen palveluja, lukuisia

ravintoloita ja viihdettä. Laiva uudistettiin laajasti vuonna 2018 ja se päivitettiin vastaamaan

nykyajan tyyliä ja tunnelmaa niin sisustukseltaan kuin palveluiltaan. Norwegian Sunilla on yli 10

eri ravintolaa, joten valinnanvaraa riittää jokaiseen makuun. Laivan monipuolisesta

ohjelmatarjonnasta voit nauttia vaikka yhdessä lukuisista baareista lempidrinkkiäsi siemaillen.

Uima-allasalue porealtaineen tarjoaa mukavat puitteet rentoutumiseen. Itseään voi hemmotella

myös laivan spassa hieronnasta tai erilaisista hoidoista nauttien. Laivan yleiset tilat vaihtelevat

niin intiimeistä sopukoista isompiin loungeihin.

Laivan koko: keskikokoinen, 1936 matkustajaa

Kanssamatkustajat: Laivan matkustajat vaihtelevat lapsiperheistä eläkeläisiin.

Kristinan luokitus: 3,5 tähteä

Pukeutuminen laivalla: Päivällä hyvin rentoa. Risteilyn aikana on yleensä yksi vapaa-

ehtoinen muodollinen ilta niille, jotka haluavat pukeutua hieman paremmin. Useimmat

matkustajista jättävät kuitenkin juhlavaatteet kotiin. Iltaisin pukukoodi on ns. resort casual.
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Ravintoloissa ei sallita, shortseja, uimapukuja tai toppeja iltapäivä viiden jälkeen.

LYHYT VARUSTAMOESITTELY NORWEGIAN CRUISE LINE

(https://www.kristinacruises.com/?page_id=13671)
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Laiva
Palvelut

Norwegian Sunin monipuolisesta palveluvalikoimasta löytyy jokaiselle jotakin. Risteilyn hintaan

sisältyy valikoima ravintoloita kuten pääruokasali, buffetravintola sekä kahviloita ja

pikaruokapaikkoja. Erikoisravintolat tarjoavat lisähintaan makuelämyksiä, kuten vaikkapa

meksikolaisia, italialaisia tai ranskalaisia herkkuja unohtamatta sushin ja muiden japanilaisten

ruokien ystäviä. Laivalla on myös useita baareja ja loungeja, joissa voit nauttia suosikkijuomasi

ja nauttia laivan eläväisestä ilmapiiristä. Viihdettä tarjoillaan myös monipuolisesti aina stand

upista upeisiin lavaesityksiin pääteatterissa. Muihin aktiviteetteihin laivalla kuuluvat myös uima-

altaat, kasino, spa ja kuntosali. Ostoksia teet helposti laivan erikoismyymälöissä.

Allaskansi Norwegian Sun ©NCL Garden Cafe Norwegian Sun ©NCL

Champs allasbaari Norwegian Sun ©NCL Churchill Cigar Bar Norwegian Sun ©NCL
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Kirjasto Norwegian Sun ©NCL Kuntosali Norwegian Sun ©NCL

La Cucina ravintola Norwegian Sun ©NCL Great Outdoors Norwegian Sun ©NCL
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Laiva
Majoitus

Kaiki Norwegian Sunin hytit ovat ilmastoituja ja niistä löytyy wc/suihku, hiustenkuivaaja,

tallelokero, TV ja jääkaappi.

Kristinan matkoilla saatavilla olevat hyttiluokat:

Parvekehytti kannet 9 ja 10

Oma parveke

Oleskelualue

Tallelokero

Kaksi alavuodetta, jotka yhdistettävissä parivuoteeksi

Hyttien koot vaihtelevat välillä 20-30 m2, parveke n. 4-7m2

 

Ulkohytti kannet 5 ja 6

Maisemaikkuna

Oleskelualue

Tallelokero

Kaksi alavuodetta, jotka yhdistettävissä parivuoteeksi

Hytin koko n. 13-20 m2
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Laiva
Tekniset tiedot ja laivakartta

Rakennettu: 2001 Lloyd Werft Bremerhaven, Saksa. Uudistettu säännöllisesti, viim. 2018.

Pituus: 258 metriä

Leveys: 38 metriä

Syväys: 8,0 metriä

Bruttovetoisuus (GRT): 78 309

Ilmastointi: Kyllä

Hissi: Kyllä

Matkustajamäärä: 1 936

Matkustajahyttejä: 968

Miehistöä: 906

Alusrekisteri: Bahama
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Huomioitavaa

Retket

Tälle yhteismatkalle on mahdollista ostaa ennakkoon retkipaketti. Retket tehdään yhdessä

matkanjohtajan ja paikallisoppaan kanssa ja tulkataan mahdollisuuksien mukaan

suomeksi. Retket toteutetaan osana kansainvälistä ryhmää.

Usein retkillä kävellään paljon tutustumiskohteissa, joten osallistujilta edellytetään

normaalia liikuntakykyä. Retkille kannattaa varata mukaan hyvät jalkineet!

Retkien toteutuminen edellyttää vähimmäisosallistujamäärää (16 hlöä). Retkille voidaan

ottaa vain rajoitettu määrä osallistujia. Muutokset retkiohjelmissa ovat mahdollisia.

Retkivaraukset ovat sitovia.

Kohteissa, joissa ei ole suomenkielistä retkeä, on mahdollista lähteä laivayhtiön

lisämaksulliselle englanninkieliselle retkelle. Tällöin saatavuus ja varaukset vahvistuvat

laivalla. Voit myös tutustua omatoimisesti kohteeseen ja Kristinan matkanjohtajalta saat

vinkit tutustumisen arvoisista paikoista.

Hyvä tietää

Varmistathan passin voimassaolon ja kunnon. Tällä risteilyllä passin tulee olla voimassa

vähintään 3 kk matkan jälkeen. Mikäli tarvitset uuden passin, hanki se ajoissa.

Tällä matkalla on jokaisella matkustajalla oltava pakollinen matkavakuutus.

Sääolosuhteet saattavat vaikuttaa risteilyreittiin ja aikatauluun. Joissain satamissa laiva ei

välttämättä pääse kiinnittymään laituriin ja jää ankkuriin. Tällöin maihinmeno tapahtuu

venekuljetuksella, mikä vaatii normaalia fyysistä kuntoa ja kunnollisia jalkineita.

Pidätämme oikeuden muutoksiin.

Vinkit on laadittu inspiraatioksi ja omatoimista tutustumista varten. Ne eivät kuulu

matkapaketin sisältöön, eikä niiden toteutumista voida taata.

Matkan vaativuus

Tämän matkan ohjelma sisältää kävelyä, portaita ja aikatauluissa pysymistä. Ryhmässä

liikkuminen edellyttää peruskuntoa ja itsenäistä liikkumista. Maasto ja eri kävelytasot voivat olla

vaihtelevia. Matkan onnistumiseksi ja oman viihtyvyyden takaamiseksi edellytämme kaikilta

matkustajilta riittävää toimintatakykyä. Matka ei sovellu liikuntarajoitteisille.
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Kenelle matka sopii

Jos tarvitset matkalla tukea liikkumisessa tai muissa päivittäisissä toimissa, edellytämme

matkustamista oman avustajan kanssa. Ryhmämatkoilla matkanjohtaja ei voi tarjota

henkilökohtaista avustamista. Varausta tehdessä pyydämme kertomaan, jos sinulla on

toimintakykyyn liittyviä huomioita. Tiedot auttavat meitä varmistamaan, että matka on sinulle

sopiva ja että matkasi sujuu turvallisesti.

HYVÄ TIETÄÄ MATKUSTAJILLE (https://www.kristinacruises.com/matkustajille/)

Peruutus- ja maksuehdot 

Kristina Cruises Oy peruutusehdot (erityisehto kohta

4.4.)

Tämän matkan peruutusehdot poikkeavat Yleisistä matkapakettiehdoista

(kohta 4.1.) ja näitä noudatetaan peruutuksen syystä riippumatta. Matkan

peruutusajankohdaksi katsotaan se aika, jolloin Kristina saa tiedon peruutuksesta. Jos

matkustaja ei käytä jotain varaamaansa palvelua, hänelle ei muodostu oikeutta maksujen

palautukseen käyttämättä jääneiden palveluiden osalta.

Mikäli matkustaja peruuttaa matkansa viimeistään 91 vuorokautta ennen sen alkamista,

peruutuskulut ovat ennakkomaksun suuruiset.

Mikäli peruutus tapahtuu 90 – 61 vuorokautta ennen matkan alkua, peruutuskulut ovat

ennakkomaksun ja 2. maksuerän suuruiset.

Mikäli peruutus tapahtuu 60 – 31 vuorokautta ennen matkan alkua on matkanjärjestäjällä

oikeus periä 50 % matkan kokonaishinnasta.

Mikäli peruutus tapahtuu 30 vuorokautta ennen matkan alkua tai myöhemmin, on

matkanjärjestäjällä oikeus periä 95% matkan hinnasta.

Huomioithan, että peruutuskulut veloitetaan, vaikka matkan loppumaksua ei

olisi vielä maksettu.
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Kehotamme hankkimaan peruutusturvan sisältävän matkustaja- ja

matkatavaravakuutuksen jo matkan varausvaiheessa. Tarkista vakuutuksesi

mahdolliset vastuurajoitukset, jotka saattavat lisätä matkustajan omaa vastuuta. On hyvä

huomioida, että eri vakuutusyhtiöillä tämä vaihtelee erittäin merkittävästi.

Matkustaja on aina ensisijaisesti vastuussa itse itsestään ja omaisuudestaan.
Matkustajavakuutus korvaa vakuutusehtojen mukaan mm. odottamattomia ja äkillisiä

sairastumisia ja tapaturmia. Jos matkustajalla ei ole vakuutusta tai kyse ei ole esim. äkillisestä

sairastumisesta, vastaa matkustaja itse kuluistaan. Vakuutuksen lisäksi suosittelemme

hankkimaan KELA:sta maksuttoman Eurooppalaisen sairaanhoitokortin, jolla pääsee EU- ja Eta-

maissa hoitoon myös pitkäaikaissairauden niin vaatiessa. Matkavakuutuksissa näitä tilanteita on

voitu rajata. Sairaalassa annetun hoidon hinta voi myös ylittää matkavakuutuksen hoitokaton.

Matkan vähimmäisosallistujamäärä on 15 hlö

Maksuehdot

Matkustajan on tarkastettava laskuista sekä passista niiden oikeellisuus ja se,

että palvelukokonaisuus vastaa sovittua sekä on välittömästi ilmoitettava

mahdollisista virheistä matkanjärjestäjälle.

Ennakkomaksu on 500 € / hlö. Internetin kautta tehdyissä varauksissa ennakkomaksu on

maksettava varauksen yhteydessä. Maksamalla ennakkomaksun laskuun merkittyyn

eräpäivään mennessä asiakas vahvistaa ilmoittautumisen ja matkasopimus syntyy.

Ennakkomaksun suorittamatta jättämistä ei katsota peruutukseksi, vaan matkustajan on

tehtävä matkan peruutus Kristina Cruises Oy:lle.

Loppusuorituksen eräpäivä on 30.6.2026. Loppusuoritusta varten lähetetään myöhemmin

erillinen lasku.

KRISTINAN ERITYIS- JA PERUUTUSEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-ja-

ehdot/erityisehdot/)

YLEISET MATKAPAKETTIEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-ja-

ehdot/matkapakettiehdot/)
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